关于做好2016年人才需求计划上报工作的
通 知
各学院、各有关部门：

为了更好地开展2016年的人才引进工作，促进我校教育教学水平的提高和科研实力的增长，现将2016年人才需求计划上报工作有关事宜通知如下：

一、制定计划原则

1、重点引进教师的原则。根据学校转型发展和建设“西安大学”的需要，重点引进我校紧缺专业的教授、博士及“双师型”教师。
2、结合实际和需要，优化质量的原则。各学院要结合我校学科、专业发展目标，提升师资队伍质量，科学、合理地编制2016年人才需求计划。各部门要根据《西安文理学院编制管理办法（试行）》（西文理党发〔2015〕13号）文件规定，在有空编的情况下，合理制定人才需求计划。针对本部门满编制的情况，各部门不得再申报人才需求计划。

二、具体要求
1、各学院要在认真分析本单位各专业师资队伍结构现状（详见《各学院各专业现有教师及课程数、课时数调查表》）的基础上，根据各学院专任教师编制数，结合本专业师生比要求，合理制定人才需求计划。
2、引进人员分为教师岗位或教辅岗位（实验员等）。
3、引进类别为调入或人才引进（应届毕业生）。调入人员包括：学科带头人、教授（非学科带头人）及其他副高级以上职称人员。
三、上报安排

1、请各学院、各有关部门提交本单位人才需求计划的说明，阐述清楚制定此计划的充分原因。

2、请各学院、各有关部门从人事处网站“下载专区”下载《各学院各专业现有教师及课程数、课时数调查表》及《西安文理学院2016年人才需求计划调查表》（一式一份、附电子版）。

3、以上材料经本单位领导签字盖章后，于2015年9月15日前报人事处人事科（电话：88250319）。
人事处

2015年9月10日